UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện các

đề xuất, kiến nghị về công tác

phòng, chống tội phạm và

phòng, chống buôn bán người

trong ngành Y tế

Mường Tè, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2365/UBND-VX ngày 07/7/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện các kiến nghị về công tác phòng, chống tội

phạm và phòng, chống buôn bán người trong ngành Y tế.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ

đươc giao triển khai thực hiện các nội dung theo đề xuất, kiến nghị của Bộ Y tế

trong Báo cáo số 870/BC-BYT ngày 29/6/2022 về tình hình, kết quả công tác

phòng, chống tội phạm và phòng, chống buôn bán người trong ngành Y tế 6

tháng đầu năm 2022 (sao gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2022-07-09T09:25:17+0700
	Đao Văn Khánh

		2022-07-11T09:38:38+0700

		2022-07-11T09:38:38+0700

		2022-07-11T09:38:38+0700